Российская Федерация
Иркутская   область
Зиминский район

                                                    Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2017 года                              с. Услон                                            № 48

Об утверждении Основных направлений
бюджетной политики и Основных направлений
налоговой политики Услонского
муниципального образования на 2018 год
и на  плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со ст. ст. 172, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Услонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Услонского муниципального образования от 29.04.2016 г. № 151, руководствуясь Уставом Услонского муниципального образования,  администрация Услонского муниципального образования

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить Основные направления бюджетной политики Услонского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 1.
2. Утвердить Основные направления налоговой политики Услонского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 2.
[bookmark: sub_2]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации  Услонского
муниципального образования                                                                              О.А. Сухарев